

BAKER LANE ApS

Skudehavnsvej 3
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. september 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2019

Kirsten Hede Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAKER LANE ApS

Skudehavnsvej 3

2150 Nordhavn

Telefonnummer: 70277030

e-mailadresse: KH@bakerlane.dk

CVR-nr: 38900226

Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en online portal for dagligvarer, delikatesser og bagerprodukter, herunder web og mobil app, og hermed beslægtet virksomhed.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Øget aktivitet forventes i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Nettoomsætning | | 22.150 |
| Bruttoresultat | | 22.150 |
| Personaleomkostninger | | -122 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -30.575 |
| Andre driftsomkostninger | | -46.304 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -54.851 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -607 |
| Ordinært resultat før skat | | -55.458 |
| Årets resultat | | -55.458 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -55.458 |
| I alt | | -55.458 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 119.120 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 119.120 |
| Anlægsaktiver i alt | | 119.120 |
| Likvide beholdninger | | 43.519 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 43.519 |
| Aktiver i alt | | 162.639 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 150.000 |
| Overført resultat | | -55.458 |
| Egenkapital i alt | | 94.542 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 265 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 265 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.332 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 47.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 67.832 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 68.097 |
| Passiver i alt | | 162.639 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret